
Selanik - Kavala Turu 1 Gece
Konaklama (ES1)

Her Cuma Kesin Kalkış

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Finansbank Önü
22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
22:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Önü
22:50 - Silivri - Silivri Kipa
23:30 - Çorlu - Çorlu Orion AVM
00:00 - Tekirdağ - Yenice Aytemiz İstasyonu
00:15 - Tekirdağ - Namık Kemal Yay Tesisleri
01:45 - Tekirdağ - Keşan Kavşağı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü
22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
22:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Havaist Durağı
23:15 - İstanbul - Silivri 5M Vega Avm Önü
23:55 - İstanbul - Yenice Aytemiz İstasyonu
00:25 - Tekirdağ - Namık Kemal Yay Tesisleri
00:30 - Tekirdağ - Malkara Total Önü

Gezilecek Yerler: Selanik - Kavala

PROGRAM



1 gece Selanik konaklama
Her Cuma Kesin Hareketli

 

1 Gün: Gece Yolculuğu

Araç Kalkış Noktaları:
21:00 İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
21:30 Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü
22:00 İncirli Ömür Otobüs Durakları
22:30 Beylikdüzü Marmara Park Havaist Durağı
23:15 Silivri 5M Vega Avm Önün
23:55 Yenice Aytemiz tesislerinden
00:25 Namık Kemal Yaypet Dinlenme Tesisleri
00:30 Malkara Total Önü

Siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara – Keşan istikametini takip ederek Tatilmil ile Selanik Kavala turu
muza başlıyoruz.  İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
gece yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz



2 Gün: Selanik – Atatürk Evi – Kordon – Via Egnetia – Aristo Meydanı –
Taverna

Sabah saatlerinde Selanik’e varışımıza müteakip yapacağımız Selanik panoramik şehir gezimizde, ilk olarak
Yunanistan’ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi’ni ardından da Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün doğduğu ve yaşadığı evi ziyaret ediyoruz. Sonrasında Ayasofya Kilisesi, Bey
Hamamı, Hamza Bey Cami, Bedesten, Beyaz Kule, Döner Kule, Uluslararası Fuar alanını göreceğimiz yerlerden
bazıları. Turumuz sonrası vereceğimiz serbest zamanda Selanik’in kafeleri ve mağazaları ile meşhur Kordon
Boyunda yürüyüş yapmanızı ve Aristotales Meydanında gezmenizi öneririz. Serbest zamanın ardından otelimize
geçmeden önce Büyük İskender heykelini görüyoruz. Varışımızla beraber odalara yerleşme ve konaklama
otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Taverna Turuna katılabilirler (50 Euro).

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay
alternatifleri değerlendirilebilir (Tur ücretine dahil değildir).
Öğle Yemeği: Selanik’te serbest zaman. Kordon boyu balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilir (Tur
ücretine dahil değildir)   
Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Taverna
Turuna katılabilirler.
Para Birimi : € (Euro)
Rota: İstanbul-Selanik (590 km), 
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 650 km
Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 17:30

 



3 Gün: Kavala – Porta Lagos – Gümülcine – Dedağaç – İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelimizden ayrılarak  Kavala’ya
doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik yolculuğun ardından Kavala’ya varışımızla birlikte panaromik şehir
turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında su kemerleri, liman, kale, Panagia, deniz feneri, Aya Nicholas ve
Teodoro Kimissi kiliseleri göreceklerimizden bazılarıdır. Sonrasında yapacağımız yürüyüş turu sırasında Kavalalı
Mehmet Ali Paşa imarethanesi ve heykelini görüp sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman içerisinde
öğle yemeği yiyebilir ve lokal ürünler satın alabilirsiniz. Serbest zamanın ardından verilen buluşma saatinde
hareket ile dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Egnetia yolunu takiben sırasıyla İskeçe, Gümülcine ve Dedeağaç
şehirlerini panoramik olarak geçip İpsala sınır kapısına varıyoruz. Güzergah üzerinde dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Porto Lagos turuna katılabilirler (5 Euro). Yunan gümrüğünde pasaport
işlemlerimiz tamamlandıktan sonra Yunan free shopunda sizlere alışverişleriniz için limitli bir süre veriyoruz.
Sonrasında Türk sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul’a doğru yolumuza devam
ederken Tekirdağ’da yol üzeri uygun bir tesiste vereceğimiz köfte molasının ardından İstanbul’a varışımızla
birlikte siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki Tatilmil Yunanistan Turu'nda
sizlerle tekrar görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklama yaptığımız otelde açık büfe şeklinde alınacaktır (Tur ücretine dahildir).
Öğle Yemeği: Kavala’da serbest zaman. Yunan Salatası, Midyeli Pilav, Kalamar Dolma, Patlıcan Saghanaki, Pilaki
yemenizi tavsiye ederiz (Tur ücretine dahil değildir).
Akşam Yemeği: Tekirdağ yol üzeri uygun bir tesiste serbest olarak anılacaktır (Tur ücretine dahil değildir).
Para Birimi : € (Euro)
Rota: Selanik – İstanbul (590 km), 
Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 650 km

 

- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta
olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre
Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü
içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.

 

 

-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan
kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -
*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna 
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega 
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olanlar

* Lüks otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım.
* Selanik’te seçilecek otel paketine göre 1 gece oda kahvaltı konaklama.

* Tur programında dahil olduğu belirtilen tüm çevre ve şehir turları
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

* Araçta limitli su ikramı
* Zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

 

Fiyata Dahil Olmayanlar

* Schengen vizesi (Yeşil pasaportlar için vize gerekmemektedir)
* Yurtdışı Çıkış Harcı

* Seyahat Sağlık Sigortası (Firmamızdan yaptırabilirsiniz)
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri

* Ekstra turlar, Program dışı geziler,şahsi harcamalar,ilk gün yolda  alınan kahvaltı
* İlk gün sabah kahvaltısı, Öğle ve akşam yemekleri, içecekler

* Şehir, Otel Vergileri (Kişi başı 5€ olarak araç içerisinde rehbere ödenir)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR
Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

 
• Genel şartlar ‘Tur Broşürü'nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. 

• Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
• Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı

gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz. 
• Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı

veya sözlü olarak yapılacaktır. 
• Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin alınması gerekmektedir.
• Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

• Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

• Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
• Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
• Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



• Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola
yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

• 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

• 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
• Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce

kontrol ediniz. 
• Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda

servis edilebilir. 
• Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
• Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
• Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
• Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

• Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır. 
• Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

• Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
• Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
• T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
• Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
• Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda

sorumluluk yolcuya aittir.
• T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire

(yolcuya) aittir.
• Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
• Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü
üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt



olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç
programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü

gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını
kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan

kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı
hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi

doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 
• Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil’in yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat

önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
• Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu

ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
• Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

• Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit

edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil’den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil

tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.

https://www.tatilmil.com/selanik-kavala-turu-1-gece-2-gun

https://www.tatilmil.com/selanik-kavala-turu-1-gece-2-gun


HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Altayçeşme Mah. Zeytindalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23/175 İstanbul - Maltepe

0850 474 1884

Bu çıktı 07-12-2025 19:42 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


